10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

PAAABAHK

 KredoBank

&0

s
BOCTOK:>
BAHK
s2ideaBank | QBank
monobank | Universal Bank
@ Wabessa
Al Gank .
5S¢ NIBAEHHWA
Forward
Bank
dlliance bank
-
@ A-BaHk

A Alfa-Bank

AlnpusarBank
@ otpbank
A\ ACBIOBAHK

"\Ampm SAHK

C) concorbeanK
MTB BANI
& Inobyc bank
| TTPABEKC BAHK

Raiffeisen
BANK AVAL

@ CBEPBAHK

alt>bank
rac

KomepuinHi aboHeHTH —

HapgaBadi nocnyr

™

Mepenik aboHEHTIB NpuegHaHNX

A0 npomucnosoro cepegosuwia Cnucrtemm BanklD HBY

AGoHeHTH - ineHTUpikaTopKn

AT "OWWAOBAHK"

AT "AB "PAJABAHK"

AT "KPEOOBAHK"

AT "MOTOP-BAHK"

MAT "BAHK BOCTOK"

AT "lges BaHk"

AT "YHIBEPCAJT BAHK" (MoHobaHk)

AT "MYMB"

AxkuioHepHuI 6aHk "TiBoeHHMIA"

AT "BAHK ®OPBAPO"

AT "BAHK AJTbAHC"

AT "A - BAHK"

AT "AITb®A-BAHK"

AT KB "TpuBaTtbaHk"

AT "OTI BAHK"

AT "ACBIO BAHK"

MAT "AKOPOBAHK"

AT "AKB "KOHKOPO"

AT "BAHK "TPAHT"

MAT "MTB BAHK"

AT "KB "rMoByC"

AT "MPABEKC BAHK"

AT "PanddanseH baHk Aanb"

AT "CBEPBAHK"

AT «AINbTBEAHK»

AT « TACKOMBAHK»

ABGOHEHTCbKi By3mnu

TOB "MAHIBEO LUBWOKA ®IHAHCOBA MaHiBeo MutTeBui kKpeanuT

[OMNOMOrA"
TOB "YHIBEP KAIMITAJT"
TOB "TTMIOBAN KPEOUT"

TOB "KUIBCbKA TOPIrOBO-
IHBECTULIMHA KOMMAHIA"

OHNamnH
YHiBep

TBoi rpoLwi
no6an kpegut
LOANY

https://moneyveo.ua

https://ig.univer.ua
https://cabinet.tvoigroshi.com.ua

https://cabinet.globalcredit.ua
https://loany.com.ua

OaTta
nNiaKnoYeHHs

01.12.2016
02.03.2018
13.11.2018
22.10.2018
20.12.2018
28.12.2018
05.07.2019
17.07.2019
19.09.2019
22.10.2019
25.11.2019
27.01.2020
10.03.2020
19.03.2020
13.05.2020
22.05.2020
22.05.2020
11.06.2020
24.06.2020
21.07.2020
05.08.2020
16.09.2020
13.11.2020
25.11.2020
18.12.2020
21.12.2020

OaTta
NigKNOYeHHSA

22.12.2018

13.09.2019
19.09.2019

18.10.2019


https://moneyveo.ua/
https://ig.univer.ua/
https://cabinet.tvoigroshi.com.ua/
https://cabinet.globalcredit.ua/
https://loany.com.ua/

oo

=
Ebowox

13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.
26.

TOB "OK "TEPL"

TOB "IHBECTULIVHNA KATITAN
YKPAIHA"

TOB "CC JIOYH"

TOB "ABEHTYC YKPAIHA"

TOB "®PIJOM ®IHAHC YKPAIHA"

TOB "MIJTOAH"

TOB "1 BE3IMEYHE ATEHTCTBO
HEOBXIOAHUX KPEOQUTIB"

BaHk ®aminbHun

TOB "CMNOXVBYAIA LIEHTP"
TOB "YKP KPEOUT ®IHAHC"

TOB "EKBI®IH YKPAIHA"
TOB "NIHEYPA YKPAIHA"
TOB "CMAPTIBEW/ KOKPEMH"
TOB "®OIHTAPIET"

TOB "CJIOH KPEOUT"

TOB "MICTEP MAHI"

TOB ®K "HOBI KPEOUTW"
TOB "NAM KEMITEN"

TOB "BISHEC MNMO3NKA"

TOB "TNOBAIIMAHI"
MAT "BAHK BOCTOK"
MAT "YKPTA3BAHK"

HekomepuiHi abOHeHTH —
HagaBaui nocnyr

MIHICTEPCTBO PO3BUTKY

EKOHOMIKW, TOPTIBII TA CINIbCbKOIO

FOCMOOAPCTBA YKPATHM
TPOMALOCBHKA OPTAHISALIA
"COUIAN BYCT"

rEPL
ICU

CC NOYH
CreditPlus
OPIOOM GIHAHC
MIJTOAH

MyCredit

OucTaHuinHa Bepudikauis
knieHTiB BaHky ®aminbHun
LLiBnakol poLu

Ha[oero

CREDITKASA

NAVSE

MisterCash

Credit7

Smartiway

Microcash

SlonCredit.ua
MRMONEY

NoviKredyty

Bawa NoTiBouka
my.tpozyka.com
my.bizpozyka.com
[TMIOBAJIIMAHI

BAHK BOCTOK (PayCell)

TOB «lI3i CodpT» (EasyPay)

https://gerc.ua
https://id.online.icu

https://my.ccloan.ua/ru/reg/stepone
https://creditplus.ua
https://tradernet.ua/
https://miloan.ua
https://mycredit.ua

https://fbank.com.ua/

https://portal.sgroshi.com.ua
https://portal.nadovgo.com.ua

https://creditkasa.ua
https://navse.com.ua

https://api.microfin.io
https://credit7.ua
https://smartiway.xyz
https://microcash.com.ua/
https://sloncredit.ua/
https://www.mrmoney.com.ua/
https://novikredyty.com.ua
https:// vashagotivochka.ua
https://my.tpozyka.com
https://my.bizpozyka.com
https://arta.global24.com.ua

https://identify.paycell.ua/
https://easypay.ua

ABGOHEHTCbKi By3nu

€avHuIA fepXkaBHuM noprarn

agMiHicTpaTMBHUX NoCnyr

"pomaacekmi NpoekxT.
BrogxeT MicbKuXx iHiLiaTmB

LocsiT

https://my.gov.ua

https://pb.org.ua - LieHTpasnsHuii
https://gb.city-adm.lviv.ua - m.J1bBiB
https://gb.city.cv.ua - m.YepHiBLi
https://gp.khm.gov.ua -

M. XMenbHULbKNIA
https://melitopol-online.gov.ua -
M.MeniTononsb
https://adm.dniprorada.gov.ua -
Mm.[Hinpo
https://gb.mistoboyarka.gov.ua -
m.Bosipka
https://gromada.slav.gov.ua -
m.CTaByTuy

https://pb.smr.gov.ua - m.Cymu
https://gp.bashtanka.org.ua -
M.BawTaHka

https://gb.kr.gov.ua - m.Kpusuii Pir
https://pb.mariupolrada.gov.ua -
M.Mapiynonb

https://gp.dubno-adm.rv.ua- m.[ly6Ho

https://by.rada-kor.gov.ua -
m.KopocTeHb
https://gb.mvk.kherson.ua —
M.XepCcoH

https://gb.khoda.gov.ua —
XepcoHcbka 06n
https://gp.bukoda.gov.ua —
YepHiBeupbka obn.
https://gb.zp.gov.ua — m.3anopixxs

https://dosvit.org.ua — M0noBHMM
https://bashtanskaotg.gov.ua —

BalutaHka
https://muzykivskaotg.gov.ua —
My3sukiBka
https://biloberizkaotg.gov.ua —
Binobepiska

https://pnotg.gov.ua — MNeyeHixunH
https://stsaltiv.gov.ua — Ctapuii
CantiB
https://mogylivskaotg.gov.ua —
Morunis

https://sofotg.gov.ua — CodiiBka
https://novoukr-otg.gov.ua —
HoBoykpaiHka
https://oleksandrivskaotg.gov.ua —
OnekcaHppiBka
https://dmitrovka-otg.gov.ua —
OmutpiBka
https://skalatmr.gov.ua — Ckanat

05.12.2019
11.01.2020

06.02.2020
06.04.2020
07.04.2020
14.04.2020
30.06.2020

01.10.2020
26.10.2020
26.10.2020

05.11.2020
09.12.2020
17.12.2020
23.12.2020
28.12.2020
31.12.2020
31.12.2020
23.12.2020
24.12.2020

05.01.2021
31.12.2020
21.12.2020

Dara

nNiaKnoYeHHs
01.12.2016

01.12.2016


https://gerc.ua/
https://id.online./
https://my.ccloan.ua/ru/reg/stepone
https://creditplus.ua/
https://tradernet.ua/
https://miloan.ua/
https://mycredit.ua/
https://fbank.com.ua/
https://portal.sgroshi.com.ua/
https://portal.nadovgo.com.ua/
https://creditkasa.ua/
https://navse.com.ua/
https://api.microfin.io/
https://credit7.ua/
https://smartiway./
https://my.tpozyka.com/
https://easypay.ua/
https://my.gov.ua/
https://pb.org.ua/
https://gb.city-adm.lviv.ua/
https://gb.city.cv.ua/
https://gp.khm.gov.ua/
https://melitopol-online.gov.ua/
https://adm.dniprorada.gov.ua/
https://gb.mistoboyarka.gov.ua/
https://gromada.slav.gov.ua/
https://pb.smr.gov.ua/
https://gp.bashtanka.org.ua/
https://gb.kr.gov.ua/
https://pb.mariupolrada.gov.ua/
https://gp.dubno-adm.rv.ua/
https://by.rada-kor.gov.ua/
https://gb.mvk.kherson.ua/auth/nbu/result
https://gb.khoda.gov.ua/
https://gp.bukoda.gov.ua/
https://gb.zp.gov.ua/
https://dosvit.org.ua/
https://bashtanskaotg.gov.ua/
https://muzykivskaotg.gov.ua/
https://biloberizkaotg.gov.ua/
https://pnotg.gov.ua/
https://stsaltiv.gov.ua/
https://mogylivskaotg.gov.ua/
https://sofotg.gov.ua/
https://novoukr-otg.gov.ua/
https://oleksandrivskaotg.gov.ua/
https://dmitrovka-otg.gov.ua/
https://skalatmr.gov.ua/

w

10.

MI>KHAPOZHA BNATOAINHA
OPTrAHI3ALIA "®OH[ CXIAHA EBPOIMA"

KOMYHAJbHE MIAMNPUEMCTBO
"FTONIOBHU IHGOPMALIIVIHO-
OBYMCIOBAJIbHUN LEEHTP"
OEP>XABHA CIY>XBA YKPATHN 3
MUTAHb FEOLESIT, KAPTOIPA®II TA
KAOACTPY

FPOMALCBKA CIIKA "HAPOOHA
BNALA YKPAIHN"

TPOMALOCBHKA OPTAHISALIA
"ENNEKTPOHHA JEMOKPATIA"
MIHICTEPCTBO LIM®POBOI
TPAHCOOPMALIIT YKPATHN

MONTABCbKA OBJIACHA PAJA

KM "XAPKIBCbKU OATA LIEHTP"

€anHa cuctema MicLeBmx
neTuuin

pomaackkuin GroaxeT
Kuis ID — €anHunin
06niKOBUIA 3aMUC KUSIHUHA

EnekTpoHHi cepsicu
[epxreokagacTtpy

[opusoHTansHa mepexa
"3BOPOTHIN 3B’330K"
EnektpoHHa [lemokpatisi

IHdopmaLinHa cuctema
"Tis"

IHTerpoBaHa cuctema
€eKTPOHHOI iaeHTudiIKauii
SMART REGION
MonTaBcbkoi obnacTi
[MopTan enekTpoHHMX
cepBiciB M. XapkiB

https://prysyvaskaotd.gov.ua —

[puropiska

https://nvotg.gov.ua/- HuxHin Bepbix

https://e-dem.ua/
https://initiativ.e-dem.in.ua

https://id.kyivcity.gov.ua

https://e.land.gov.ua

https://feedback.ua
https://e-vybory.org

https://api.diia.gov.ua
https://id.gov.ua

https://smartregion.pl.ua/

https://e-kharkiv.org

01.12.2016

13.04.2018

04.07.2018

06.02.2019

28.03.2019

06.02.2020

05.06.2020

14.08.2020


https://prysyvaskaotg.gov.ua/
https://nvotg.gov.ua/
https://e-dem.ua/
https://initiativ.e-dem.in.ua/
https://id.kyivcity.gov.ua/
https://e.land.gov.ua/
https://feedback.ua/
https://e-vybory.org/
https://api.diia.gov.ua/
https://id.gov.ua/
https://smartregion.pl.ua/
https://e-kharkiv.org/

